Finanziamenti Vincolati PRP - Annualita 2022

Importo

PROGRAMMI ) :
finanziamento

Det. RAS Impegno

PP6 - PIANO MIRATO DELLA PREVENZIONE

Responsabile del Progetto: Dott.ssa PINTORE RITA

PP7 - PREVENZIONE IN EDILIZIA E IN AGRICOLTURA

Responsabile del Progetto: Dott.ssa PINTORE RITA

PP8 - Prevenzione rischio cancerogeno professionale, delle patologie professionali

€ 33.782,47 1195 del 09/11/2022

€ 19.630,66 1193 del 09/11/2022

dell’apparato muscolo-scheletrico e del rischio stress correlato al lavoro € 30.184,19 1280 del 23/11/2022
Responsabile del Progetto: Dott.ssa PINTORE RITA
1542 del 01/12/2016
Coordinamento. Governo e promozione del Piano a livello locale € 60.000,00 1139 del 02/11/2017
Responsabile del Progetto: DIREZIONE DEL DIPARTIMENTO 585 del 07/06/2019
€ 40.000,00 1326 del 25/11/2022
Totale 2022 € 183.597,32

Finanziamenti Vincolati PRP - Annualita 2023

Importo

PROGRAMMI . .
finanziamento

Det. RAS Impegno

PP1 - SCUOLE CHE PROMUOVONO SALUTE

. € 24.793,00 1289 del 10/11/2023
Responsabile del Progetto: Dott.ssa SPANU DAMIANA
PP3 - LUOGHI DI LAVORO CHE PROMUOVONO SALUTE

R € 18.409,00 1310 del 13/11/2023
Responsabile del Progetto: Dott.ssa SPANU DAMIANA
PP4 - DIPENDENZE

. € 11.896,00 1415 del 21/11/2023
Responsabile del Progetto: DIREZIONE DEL DIPARTIMENTO
PP10 - MISURE PER IL CONTRASTO DELL'ANTIBIOTICO RESISTENZA

. € 12.887,00 1366 del 16/11/2023
Responsabile del Progetto: Dott.ssa GREGU GIOVANNA
PL13 - POTENZIAMENTO DEGLI SCEENING ONCOLOGICI-Azioni t ersali

zloni trasversal € 7.364,00 1368 del 16/11/2023

Responsabile del Progetto: Dott.ssa BOSU ROBERTA
IMPLEMENTAZIONE DEL PROGRAMMA REGIONALE DI RECUPERO DELLE

VACCINAZIONI CONTRO IL PAPILLOMA VIRUS (HPV) € 92.520,00 969 del 13/09/2023
Responsabile del Progetto: Dott. PUTZOLU FRANCESCANGELO
Coordi to. G i livello local

oordinamento. Governo e promozione a livello locale c 40.000,00 1309 DEL 13/01/2023

Responsabile del Progetto DIREZIONE DEL DIPARTIMENTO

Altri Finanziamenti vincolati Annualita 2023
Programma regionale di screening gratuito per prevenire, eliminare ed eradicare il

virus dell’epatite C (HCV) 75.958,00 1258 del 09/11/2023
Responsabile del Progetto: Dott.ssa BOSU ROBERTA
Risorse per mitigazione rischio PSA Genotipo 2 e rafforzamento controlli ufficiali
Reg. Parlamento Europeo n. 2017/625/UE del 15/03/2017 € 363.484,84 1813 del 28/12/2023
Responsabile del Progetto: Dott. ZIDDA GIOVANNI MARIA

Totale 2023 € 647.311,84

Det. RAS
Liquidazione e
pagamento

1283 del 25/11/2022

1334 del 25/11/2022

1335 del 25/11/2022

1644 del 14/12/2016
1295 del 30/11/2017
651 del 27/06/2019

1361 del 28/11/2022

Det. RAS
Liquidazione e
pagamento

1386 del 20/11/2023
1416 del 22/11/2023
1465 del 27/11/2023
1413 del 21/11/2023

1391 del 20/11/2023

A\

1459 del 27/11/2023

1460 del 27/11/2023

A\

Codice progetto

UP-3-2022-28

UP-3-2022-33

UP-3-2022-34

DIREZIONE 6

UP-3-2022-31

Codice progetto
UP-3-2023-14
UP-3-2023-15
UP-3-2023-19
UP-3-2023-20
UP-3-2023-23

UP-3-2023-21

UP-3-2022-22

UP-3-2023-25

UP-3-2023-24
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PROGRAMMI

PP5 - SICUREZZA NEGLI AMBIENTI DI VITA

(Prevenzione incidenti domestici e stradali)

Responsabile del Progetto: Dott.ssa SPANU DAMIANA

PP6 - PIANO MIRATO DELLA PREVENZIONE

Responsabile del Progetto: Dott.ssa PINTORE RITA

PP7 - PREVENZIONE IN EDILIZIA E IN AGRICOLTURA

Responsabile del Progetto: Dott.ssa PINTORE RITA

PP8 - Prevenzione rischio cancerogeno professionale, delle patologie professionali
dell’apparato muscolo-scheletrico e del rischio stress correlato al lavoro
Responsabile del Progetto: Dott.ssa PINTORE RITA

Sorveglianza sanitaria ex esposti amianto

Responsabile del Progetto: Dott.ssa PINTORE RITA

Potenziamento e la qualificazione delle attivita degli SPreSAL

Responsabile del Progetto: Dott.ssa PINTORE RITA

PL 13 -Potenziamento del percorso di screening del tumore della cervice uterina
Responsabile del Progetto: Dott.ssa BOSU ROBERTA

PL13 - Potenziamento del percorso di screening del tumore della colon retto
Responsabile del Progetto: Dott.ssa BOSU ROBERTA

PL13 - Potenziamento del percorso di screening del tumore della mammella
Responsabile del Progetto: Dott.ssa BOSU ROBERTA

PP9 - AMBIENTE, CLIMA, SALUTE

Responsabile del Progetto: Dott. FISCHBACH BERNDT

Importo
finanziamento

€ 11.378,01
€ 38.164,02
€ 38.072,93
€ 33.700,42
€ 62.377,88
€ 315.720,00
€ 83.509,00
€ 85.402,00
€ 63.988,00
€ 24.756,59

Det. RAS Impegno

613 del 30/04/2024

635 del 14/05/2024

651 DEL 07/05/2024

674 del 10/05/2024

699 del 15/05/2024

727 del 21/05/2024

806 del 06/06/2024

807 del 06/06/2024

808 del 06/06/2024

595 del 24/04/2024

Altri Finanziamenti vincolati Annualita 2024

Prevenzione del randagismo e il controllo delle nascite degli animali di affezione
Responsabile del Progetto Dott. MELONI SANDRO

Totale 2024 €

€ 31.846,05

788.914,90

TOTALE COMPLESSIVO

€ 1.619.824,06

Il Collaboratore Amm.vo
Sara Meloni

Firmato digitalmente

.| da: MELONI SARA
‘gﬁl‘ﬁ /7/(6/01’(( Data: 10/07/2024
11:27:

27:50

518 del 10/04/2024

Det. RAS
Liquidazione e
pagamento

710 del 16/05/2024

694 del 14/05/2024

712 del 16/05/2024

711 del 16/05/2024

743 del 22/05/2024

740 del 22/05/2024

894 del 26/06/2024

895 del 26/06/2024
896 del 26/06/2024

682 del 13/05/2024

551 del 17/04/2024

Codice progetto

UP-3-2024-3

UP-3-2024-4

UP-3-2024-5

UP-3-2024-6

UP-3-2024-8

UP-3-2024-1

UP-3-2024-10

UP-3-2024-11

UP-3-2022-12

UP-3-2024-7

UP-3-2022-10

Il Direttore del Dipartimento di Prevenzione

SERAFINANGELO

Dott. Serafinangelo Ponti

Firmato digitalmente da PONTI

SERAFINANGELO
Data: 2024.07.11 13:43:18 +02'00'
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